AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO SELETIVO Nº 013/2023 - UEI

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, associação sem fins

lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 18.972.378/0001-12, qualificado como

Organização Social no âmbito do Estado do Amapá, pelo Decreto nº 1.580, publicado

no DOE nº 6.437 de 10/05/2017, torna público, para conhecimento dos interessados,

que fará Processo Seletivo no 013/2023 - UEI, objetivando a contratação de empresa

especializada nos serviços de coleta, transporte e tratamento de resíduos de

serviços de saúde com a destinação final de resíduos contaminantes químicos,

biológicos/infectantes e perfurocortantes (grupos A, B, D e E), para atender às

necessidades da Unidade Estadual de Internação Zona Sul, nas condições e

especificações, constantes do edital e seus anexos, em conformidade com as regras

estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar – IBGH em parceria com

a Secretaria Estadual de Saúde do Amapá, nos termos da Ordem de Serviço nº

008/2022-GABINETE/SESA, e suas respectivas prorrogações, inicialmente com sessão

de abertura das propostas marcada para o dia 09 de maio de 2023 às 14h00min, fica

ADIADO para o dia 12/05/2023 às 10 horas.

Aparecida de Goiânia/GO, 08 de maio de 2023.

Emmanuel Correa de Sousa
Presidente da Comissão Interna de Seleção

Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar - IBGH